PORTARIA Nº 061/2019 /

O PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
-~ SÃO LOURENÇO DA MATA, Estado de Pernambuco, no uso de suas

atribuições conferidas pelo Art. 47, 1, do Regimento Interno e Art. 24, 11, da Lei
Orgânica do Município,

RESOLVE

NOMEAR o Servidor RODRIGO SILVA DE SANTANA para o Cargo
Comissionado de Assistente Legislativo da Presidência CCL 5, com data
retroativa a partir do dia 01 de março do corrente ano.

CUMPRA-SE, REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

São Lourenço da Mata, 08 de março de 2019.

cíCERO ~-o~N1os JUNIOR
r,'flJ~s1oeNTE

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
R u d D I J o d q u I m Na b u e o, nu 2 O 8 C e n I r o <; ,i f) l rJ tJ r e n <, {J d <1 Ma t a, P f e F P 'i ·1 / 1 'i / fJ O e (8J)l52'>0722 Fax;(8l)l5191254 e WWW',AOLOURLNC<JIJAMl"AYlll<,IJH o •(AM/d<ldalJNl<ll'J\i',IM @ <l,MAHAMIIN1111'/d',IM